GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221  0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 055/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2017 – RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública o

RESULTADO PRELIMINAR, no Processo Seletivo Simplificado para contratação de docentes para atuar no

Câmpus Universitário de Alta Floresta/MT, conforme anexo I.

Alta Floresta – MT, 17 de Outubro de 2017.

___________________________
Prof. Edgley Pereira da Silva

Presidente da Comissão responsável pelo Processo Seletivo
Port. N° 2821/2016

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221  0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

Anexo I – RESULTADO PRELIMINAR

Grande Área Área Nome do Candidato P.E. P.D. A.T. Total Situação

Ciências
Agrárias

Conservação
da Natureza

Não houve inscrito - - - - -

Ciências da
Saúde

Medicina I Não houve inscrito - - - - -

Linguística,
Letras e

Artes

Linguística

Sandra Cristina Brina
Rozza

7.0 6.0 - - ELIMINADO